КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
658700 г.Камень- на-Оби,ул.Ленина,31                                                                         тел. 2-23-46
 raifinkom17017@yandex.ru

П Р И К А З

07.12.2018	                                                                                                            № 44

Об утверждении годового плана контрольной деятельности органа внутреннего финансового контроля комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике на 2019 финансовый год

В соответствии с приказом комитета администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике от 06.12.2010 № 65 «Об утверждении форм документов, обязательных для представления финансовыми органами муниципальных образований края и главными распорядителями средств краевого бюджета, осуществляющими финансовый контроль подведомственных учреждений»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план контрольной деятельности органа внутреннего финансового контроля комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике на 2019 финансовый год в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Председатель комитета                                                                      И.С.Сукманова
	[bookmark: RANGE!A1:FG46]

	Приложение

	к требованиям к форме планов